
Circuit Régional Armes de Poing 25m

FT MONT  le 17/03/2018

Nombre de tireurs engagés : 41

Nombre de Clubs représentés : 7

Nombre de tirs enregistrés : 41

Classement 25M / 50M

9999 -   Circuit Régional Armes De Poing 25M

N°Licence Total MClubNom Prénom
0

82528009 Girondins de Bordeaux Tir 286DUPRAT Jérôme1 45 48 47 50 50 46

03302806 Les Francs Tireurs de Mont 276PELLEGRINI Corine2 46 48 46 44 47 45

02753758 Les Francs Tireurs de Mont 272BERGEZ Marc3 47 46 44 45 44 46

03104141 Société de Tir de Lons 272CHAFFARD Marlène4 45 46 48 44 45 44

82647301 Association Bergeracoise de Tir 272D'ORCHYMONT Luc5 45 47 46 46 46 42

03104015 Girondins de Bordeaux Tir 271BECUE Olivier6 49 44 45 45 43 45

82510665 Association Bergeracoise de Tir 268LOUIS Karine7 46 42 36 46 50 48

03460971 Girondins de Bordeaux Tir 267CALANDREAU Jean-Paul8 45 41 47 46 42 46

00811587 Girondins de Bordeaux Tir 265RIVIERE Daniel9 48 43 40 45 44 45

00740114 Girondins de Bordeaux Tir 261NIQUET Sylvie10 42 47 48 42 39 43

00972185 Girondins de Bordeaux Tir 258BOCCHECIAMPE Michel11 41 43 40 46 46 42

82634899 Girondins de Bordeaux Tir 257BOILEAU Laurent12 43 42 40 47 42 43

02610154 Les Francs Tireurs de Mont 253DOS SANTOS José13 38 42 43 40 47 43

82509774 Les Francs Tireurs de Mont 252MEISNER Florent14 42 38 36 47 43 46

82536347 Association Bergeracoise de Tir 251ZAVAN Michel-Thierry15 45 44 42 42 34 44

00989311 Les Francs Tireurs de Mont 250SANZ José16 48 35 36 40 44 47

82605618 Les Francs Tireurs de Mont 247DOS SANTOS Charly17 37 33 41 45 44 47

02556396 Societe de Tir de Marmande 245BERGEY Bruno18 38 37 43 37 42 48

02106538 Societe de Tir de Marmande 244NAVARRO Daniel19 43 45 40 33 38 45

03468054 Les Francs Tireurs de Mont 242DELPOUX Christophe20 39 43 41 38 43 38

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 242LAPERNE Jean-Luc21 43 41 41 38 42 37

82432416 Societe de Tir de Marmande 241JOUIS Chantal22 34 41 39 44 37 46

02975224 Tir Sportif Cote d'Argent 239POMMIES Pierre23 36 40 34 40 45 44

82470139 Association Bergeracoise de Tir 235MARTIAL Bruno24 30 41 43 35 47 39

03467568 Societe de Tir du Perigord 233GRUNBERG Yves25 30 41 41 37 41 43

00320352 Association Bergeracoise de Tir 230UNBEKANDT Daniel26 32 41 33 39 42 43

82443890 Association Bergeracoise de Tir 230LAINE Alain27 31 39 43 35 39 43

82539619 Les Francs Tireurs de Mont 226SEPULCRI Nathalie28 36 39 35 43 34 39

00853547 Societe de Tir de Marmande 223BARRERE Michel29 37 33 41 43 31 38

03251815 Societe de Tir de Marmande 221COURTECUISSE Philippe30 37 39 37 32 39 37

82563777 Societe de Tir de Marmande 221CHAGNEAU Mylène31 35 41 39 34 43 29
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9999 -   Circuit Régional Armes De Poing 25M

N°Licence Total MClubNom Prénom
0

02925600 Societe de Tir du Perigord 219BULTEL Françoise32 39 34 37 33 39 37

03410568 Les Francs Tireurs de Mont 218DURAND Régis33 27 38 32 43 40 38

02114257 Societe de Tir du Perigord 215MARECHAL Claude34 15 42 40 32 41 45

82523293 Les Francs Tireurs de Mont 209LABETA CABALIER Patrice35 40 36 30 30 36 37

03302820 Les Francs Tireurs de Mont 207DUNOGUIEZ Jean-Luc36 44 6 33 39 39 46

82506711 Les Francs Tireurs de Mont 205DUPONT Gilles37 33 31 38 45 23 35

82444306 Societe de Tir de Marmande 192AUJARD Dominique38 32 35 28 24 35 38

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 191CATHALA Henry39 26 27 37 38 34 29

82428523 Société de Tir de Lons 154COUDASSOT YaëlDNF 42 18 15 45 34 0

03468294 Societe de Tir du Perigord 144WEBER Jean-Pierre40 12 14 27 18 38 35

41 tireurs    Circuit Régional Armes De Poing 25M
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Class. NOM Prénom Club Licence
1° tour

47
2° tour

64
3° tour

24
4° tour

40
5° tour

33
Total

24/02/2018 17/03/2018 07/04/2018 28/04/2018 30/06/2018

MARMANDE F.T. MONT BERGERAC
STADE 

MONTOIS
GIRONDINS

1 DUPRAT Jérôme Girondins 82 528 009 283       286      569      

2 PELLEGRINI Corinne Mont 3 302 806 268       276      544      

3 LOUIS Karine Bergerac 82 510 665 268       268      536      

4 RIVIERE Daniel Girondins 811 587 271       265      536      

5 CALENDREAU Jean-Paul Girondins 3 460 971 266       267      533      

6 BOCCHECIAMPE Michel Girondins 722 185 272       258      530      

7 D'ORCHIMONT Luc Bergerac 82 647 301 256       272      528      

8 BECUE Olivier Girondins 3 104 015 251       271      522      

9 BERGEZ Marc Mont 2 753 758 249       272      521      

10 NIQUET Sylvie Girondins 740 114 259       261      520      

11 DOS SANTOS José Mont 2 610 154 258       253      511      

12 ZAVAN Michel-Thierry Bergerac 82 536 347 258       251      509      

13 LAPERNE Jean-Luc Mont 3 468 077 264       242      506      

14 BOILEAU Laurent Girondins 82 634 899 245       257      502      

15 SANZ José Mont 989 311 248       250      498      

16 NAVARRO Daniel Marmande 2 106 538 250       244      494      

17 UNBEKANDT Daniel Bergerac 320 352 255       230      485      

18 JOUIS Chantal Marmande 82 432 416 243       241      484      

19 MARTIAL Bruno Bergerac 82 470 139 242       235      477      

20 BARRERE Jean Michel Marmande 853 547 250       223      473      

21 COURTECUISSE Philippe Marmande 3 251 815 243       221      464      

22 BULTEL Françoise Périgueux 2 925 600 245       219      464      

23 BERGEY Bruno Marmande 2 556 396 215       245      460      

24 CHAGNEAU Mylène Marmande 82 563 777 235       221      456      

25 MARECHAL Claude Périgueux 2 114 257 240       215      455      

26 GRUNBERG Yves Périgueux 3 467 568 220       233      453      

27 DELPOUX Christophe Mont 3 468 054 203       242      445      

28 LAINE Alain Bergerac 82 443 890 194       230      424      

29 LABETA CABALIER Patrice Mont 82 523 293 203       209      412      

30 AUJARD Dominique Marmande 82 444 306 130       192      322      

31 LAMOTHE Serge Mont 3 271 456 278       278      

32 CHAFFARD Marlène Lons 3 104 141 272      272      

33 AUDOIN Arnaud Périgueux 82 520 374 264       264      

34 BIZE Stéphane Bergerac 82 573 829 258       258      

35 CAYUELA Pierre Girondins 2 514 197 257       257      

36 MEISNER Florent Mont 82 509 774 252      252      

37 WEBER Jean-Pierre Périgueux 3 468 294 108       144      252      

38 DOS SANTOS Charly Mont 82 605 618 247      247      

LIGUE  D'AQUITAINE  DE  TIR
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Classement individuel à l'issue du 2° tour

Date et lieu de chaque tour    --->
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Class. NOM Prénom Club Licence
1° tour

47
2° tour

64
3° tour

24
4° tour

40
5° tour

33
Total

24/02/2018 17/03/2018 07/04/2018 28/04/2018 30/06/2018

MARMANDE F.T. MONT BERGERAC
STADE 

MONTOIS
GIRONDINS
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Classement individuel à l'issue du 2° tour

Date et lieu de chaque tour    --->

39 LEPLUS René Libourne 82 622 108 243       243      

40 VICENZI Eric Marmande 3 467 733 242       242      

41 POMMIES Pierre TSCA 295 224 239      239      

42 DESBATS Patrick Libourne 82 629 192 234       234      

43 SEPULCRI Nathalie Mont 82 539 619 226      226      

44 FERRARO Christian Libourne 82 634 958 223       223      

45 DE WILDE Achille Libourne 60 945 222       222      

46 CARON Claude Libourne 82 626 837 220       220      

47 DURAND Régis Mont 3 410 568 218      218      

48 DUNOGUIEZ Jean-Luc Mont 3 302 820 207      207      

49 PESSOT Serge Marmande 2 634 171 207       207      

50 DUPONT Gilles Mont 82 506 711 205      205      

51 CATHALA Henry Mont 2 706 875 191      191      

52 DANTY Emmanuel Girondins 82 624 431 185       185      

53 COUDASSOT Yaël Lons 82 428 523 154      154      

54 FERRAND Denis Libourne 770 908 120       120      
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Class. NOM Prénom Club Licences
1° tour

47
2° tour

64
3° tour

24
4° tour

40
5° tour

33
Total

24/02/2018 17/03/2018 07/04/2018 28/04/2018 30/06/2018

MARMANDE F.T. MONT BERGERAC
STADE 

MONTOIS
GIRONDINS

DUPRAT Jérôme Girondins 82 528 009 283 286 569

RIVIERE Daniel Girondins 811 587 271 265 536

CALENDREAU Jean-Paul Girondins 3 460 971 266 267 533

BOCCHECIAMPE Michel Girondins 972 185 272 272

BECUE Olivier Girondins 3 104 015 271 271

Total 1 092               1 089 2 181         

PELLEGRINI Corinne MONT 3 302 806 268 276 544

DOS SANTOS José MONT 2 610 154 258 253 511

LAMOTHE Serge MONT 3 271 456 278 278

BERGEZ Marc MONT 2 753 758 272 272

LAPERNE Jean Luc MONT 3 468 077 264 264

MEISNER Florent MONT 82 509 774 252 252

Total 1 068               1 053 2 121         

LOUIS Karine BERGERAC 82 510 665 268 268 536

D'ORCHIMONT Luc BERGERAC 82 647 301 256 272 528

ZAVAN Michel-Thierry BERGERAC 82 536 347 258 251 509

BIZE Stéphane BERGERAC 82 573 829 258 258

MARTIAL Bruno BERGERAC 82 470 139 235 235

BAZEILLE Laurent BERGERAC 2 581 971

DUPONT Michel-André BERGERAC 60 802

VERGER Jean BERGERAC 338 107

Total 1 040               1 026 2 066         

NAVARRO Victoriano MARMANDE 2 106 538 250 244 494

JOUIS Chantal MARMANDE 82 432 416 243 241 484

BARRERE Jean-Michel MARMANDE 853 547 250 223 473

BERGEY Bruno MARMANDE 2 556 396 245 245

COURTECUISSE Philippe MARMANDE 3 251 815 243 243

MICAULT Antoine MARMANDE 82 628 467

VICENZI Eric MARMANDE 3 467 733

Total 986                   953 1 939         

AUDOUIN Arnaud PERIGUEUX 82 520 374 264 264
MARECHAL Claude PERIGUEUX 2 114 257 240 215 455
BULTEL Françoise PERIGUEUX 2 925 600 245 219 464
GRUNBERG Yves PERIGUEUX 346 568 220 233 453
WEBER Jean-Pierre PERIGUEUX 3 468 294 144

Total 969                811             -                   -                   -                   1 780         

LEPLUS René LIBOURNE 82 622 108 243 243

DESBATS Patrick LIBOURNE 82 629 192 234 234

FERRARO Christian LIBOURNE 82 634 958 223 223

DE WILDE Achille LIBOURNE 60 945 222 222

Total 922                   922            

LIGUE  D'AQUITAINE  DE  TIR

2

CIRCUIT  REGIONAL  ARMES  DE  POING  2018

Classement par club à l'issue du 2° tour

Classement par club = Total des 4 meilleurs tireurs de chaque tour

Date et lieu de chaque tour    --->

1

3

6

4

5

Un grand bravo à tous, et rendez-vous sur un prochain tour de ce Circuit Régional Armes de Poing 2018
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